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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71910001M

2. Data e Regjistrimit 21/02/2007
3. Emri i Subjektit A.I.A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 16/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Kongresi i Manastirit",  Njesia 
Administrative Nr.3, Godina Nr.82, Shkalla D 

32.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 32.100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i veprave industriale e civile dhe shitblerja e tyre, 
etj. Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
artikujve industriale e ushqimore te te gjitha llojeve si dhe 
transport mallrash e pasagjeresh.
Ardian Lloshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2026 Deri: 13/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Lloshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10.700,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilir Kulla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.700.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10.700,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arjan Kordhoni
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.700.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10.700,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip Benz  TR 2284 R  ( 
Kamionçine ) 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.I.A
E-Mail: ardian.lloshi@yahoo.com  
Telefon: 0692099045  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr.2, date 15.06.2009 mbi 
miratimin e llogarive vjetore te shoqerise, vendimi nr.3 date 
17.06.2009 mbi miratimin e ekspertit kontabel znj.Ludmilla 
Paluka me nr.lic.161, vendimi nr.5 date 20.06.2009 mbi 
miratimin e raportit e bilancit te ekspertit kontabel.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107066-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/2007

Numri i Vendimit:37551, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:21-02-2007 Emri I subjektit:"A.I.A" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:16-02-2007. Kohezgjtja:Pa afat. Selia:Rruga Sami Frasheri,pall 
"VEGA",apartamenti nr 6/2,Tirane. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Ndertim te veprave 
industriale e civile dhe shitblerjen e tyre.Tregtim import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale,me pakice dhe me shumice. Perfaqesuesi ligjor:Ardian Lloshi. Ortaket:Ardian 
Lloshi.Ilir Kulla.Arjan Kordhoni.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-18.12.2007 (100).pdf

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149151-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692099045")         
Objekti ishte            ("Ndertim te veprave industriale e civile dhe shitblerjen e tyre.Tregtim 
import eksport te artikujve te ndryshem industriale,me pakice dhe me shumice.")          u be            
("Ndertim i veprave industriale e civile dhe shitblerja e tyre, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Profarma  Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kulla")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.333,00")            u be              ("33.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Kordhoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.333,00")            u be              ("33.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Lloshi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.333,00")            u be              ("33.330,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152962-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DD4CB9-6218-4B80-B1D0-E36B5F44DD47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4B5D4C-FCB1-4658-A24C-AD937F73F14F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3235861-9863-4360-AD83-AF8809FFA7B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BE4A7E-5365-463A-B27F-B518C19916D7
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153092-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164449-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Benz  TR 2284 R  ( Kamionçine );         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268210-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "32.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "32.100,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr.2, date 15.06.2009 
mbi miratimin e llogarive vjetore te shoqerise, vendimi nr.3 date 17.06.2009 mbi 
miratimin e ekspertit kontabel znj.Ludmilla Paluka me nr.lic.161, vendimi nr.5 date 
20.06.2009 mbi miratimin e raportit e bilancit te ekspertit kontabel.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C53E7CB-30DC-4070-B7D7-0D6F7D46C4CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D344B22-0E6E-4BE2-AA83-B926CAD89599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84394783-1999-4D84-AA20-CDBC1A3BF3E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C407ED-2ECB-4C11-AD83-E0015985E017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DD2949-B48D-4775-92E7-E5FD9BBCD5A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3CF1B2-A1B0-4A15-9C62-FE464B5BC111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8756F5D6-31EE-43B1-A298-23AFA9CD620C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E1A457-9B4C-42BD-B746-26091CCCDB21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE8A448-3944-4C45-A341-444C5DBBC8E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122D1F1C-53A1-41DB-B568-503E0AA28247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F0D7E1-EEB3-4833-9B0A-85D4EE1BFE3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F69F77-9BD7-4559-A510-9029B8586B69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D56A67F-163D-4812-9BA6-869AD55D61D2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Lloshi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("10.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Lloshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("10.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kulla")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.330,00")            u be              ("10.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kulla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("10.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Kordhoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("10.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Kordhoni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("10.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403380-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Uji i Ftohte, per Kompleksin Rezidencial 3-4 Kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568522-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 17.05.2011, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertim i veprave industriale e civile dhe shitblerja e tyre, etj")          
u be            ("Ndertim i veprave industriale e civile dhe shitblerja e tyre, etj. Import 
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale e ushqimore te te 
gjitha llojeve si dhe transport mallrash e pasagjeresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61E0609-5CCB-492A-9863-4E43101A6132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9CA970-503E-4DBE-88CE-5B09CF209F32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B2C7E6-3C7D-4564-A85B-61DC3079F8B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2458C46A-2688-4C5E-AC82-A29F651DA895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8CA6E6-BA8F-4EFD-BBAA-4607DD8277BA
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Lloshi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/02/2007")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Lloshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-751407-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.04.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Profarma  Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-849977-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.07.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Godine banimi 5-7-8 kate me nje kat sherbim per ndertim.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-270594-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.12.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF62A8DF-3AD7-46E6-849F-3DAA0E025CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861DC8B5-A030-4C4D-AA21-5335D5C312AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF358AD-2AC5-4122-B654-A1E0DF775A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C819A43-3F19-4831-B2B3-425D12858408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325CFA79-63CF-4EDA-ADF5-0161BF0FA293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9314295-774F-49CA-8F2E-C79F3EBD4AEA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Objekt  Strukture Banimi dhe Sherbimesh 2-3 kat me 1kat  Bodrum.Fshati Lalm, 
Komuna Vaqarr.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556316-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-663289-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr.1607 Prot. dhe Nr.1603 Prot., datë 
02.10.2014, lëshuar nga subjekti permbarimor privat Klodiana A.Tabaj P.F. ku është 
urdhëruar:"Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe debitori A.I.A" sh.p.k., me perfaqesues 
ligjor Ardian Lloshi, me NUIS (NIPT) K71910001M, ku z.Ilir Kulla eshte ortak i kesaj 
shoqerie duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe 
rrjedhin nga keto kuota".

Lista e Dokumenteve:

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842918-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941927-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardian.lloshi@yahoo.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD16695C-B62A-43E8-A5EA-2F41FD401C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEA9DBE-F60A-4615-85DB-2279FF597F68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE32738-5E53-4804-8F71-E0D0B90E9F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5454A79C-1298-45D8-8993-F397DA221C5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622FC729-A413-4476-8EEA-0A25E23BD95A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22E17D4-E82B-4090-BD53-93CBBE264E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22E17D4-E82B-4090-BD53-93CBBE264E4E
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Lista e Dokumenteve:

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960723-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2928 Prot., Nr. Dosje 70, datë 
20.03.2015, lëshuar nga Subjekti Përmbarimor Privat “ Klodiana A. Tabaj” p.f., ku është 
urdhëruar:  Heqja e sekuestros mbi kuotat e debitorit “A.I.A” me  NUIS- K71910001M, 
me përfaqësues ligjor Ardian Lloshi, ku z. Ilir Kulla, është ortak i kësaj shoqërie. 

Lista e Dokumenteve:

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-989256-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.04.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur  mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Objekt  
Strukture Banimi dhe Sherbimesh 2-3 kat me 1kat  Bodrum.Fshati Lalm, Komuna Vaqarr.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025968-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Qemal Stafa, Pallati AIA, Kati II, Dyqani Nr.34, Zona 
Kadastrale 8140, Nr Pasurie 4/111-N34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI PALL VEGA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCACE76-40FE-4CB2-81BC-9772C09AA4F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7B6535-463F-4E04-8362-81B38E89F9B9
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29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120656-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175282-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-379524-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.10.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Shefqet Musaraj, Pallati 52, Ap.29, Kati 7,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.3, Rruga Qemal Stafa, Pallati AIA, Kati II, Dyqani Nr.34, Zona Kadastrale 
8140, Nr Pasurie 4/111-N34;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696227-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Ardian Lloshi.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF91C72E-F246-4798-8A30-1B5A6435FF36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E4F94A-DCAA-4FF7-8A7A-B8FEF8F1032C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F11231-5ECB-4029-9AD3-D1AFF07131BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FAAFE2-7AAC-445B-B26F-E4EEEED8ABB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0575BA0-7CE4-42FE-9922-14B6FE971486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAAB729-5CB1-448F-8D2E-202D65E287FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD661E9B-B66E-4F8C-BEA2-6C76E9A8F9CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9230B399-110D-4CDF-9FF4-2F284DADF958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFC74DD-9E88-4E1E-832A-D43AF280A1EB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Lloshi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Lloshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773091-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826809-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-958563-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367143-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDBD9FF-435E-4919-8687-71BFC56A23C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF958CFB-FC90-4B20-8302-933C287610C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF958CFB-FC90-4B20-8302-933C287610C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8C2846-D2EA-44B8-A06F-B136085A92A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51F38A5-F27C-4F03-B8BF-C700E1AE146D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48429F4-64F1-417C-9AE3-8D5472D01A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8FF825-86C1-49CE-935B-949FA2FFDFDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB97D14D-2B25-4232-9D7E-DBC6A81C7441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A8A260-EBF2-4312-BF8A-B1BECDAFAF32
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-433441-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.21.08.2017  per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitore " Fan S Noli "  brenda Qendres Spitalore  Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605041-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.12.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja Uji 
i Ftohte, per Kompleksin Rezidencial 3-4 Kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739002-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38B96A2-8187-4C7F-95D0-201338C7BF12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B75B9E1-A961-4F9B-94D0-2FC5858B64D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DC9823-995C-41D8-86AE-8B3FF7CDA896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACB72B0-F37B-4A01-A67D-AED38D03E734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACB72B0-F37B-4A01-A67D-AED38D03E734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4044214C-F3E1-4B69-B108-C211AA39D0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A775640-1303-4BB4-8334-3B0951BB6C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D144F59-BFC1-479A-BD67-EFAB7F5FFD2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D144F59-BFC1-479A-BD67-EFAB7F5FFD2C
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Njesia Administrative Petrele, sipas Lejes se Ndertimit: Nr.Prot. E-921/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825043-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944032-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 19.09.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Godine banimi 5-7-8 kate me nje kat sherbim per ndertim.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitore " Fan S Noli "  brenda Qendres Spitalore  Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247733-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese BILANCI AIA 2018-compressed.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD1158E-5AC2-4218-986C-747424BC4CB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD1158E-5AC2-4218-986C-747424BC4CB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C489FB-E475-41C7-ABA5-DCEA3EC85235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBBAAE6-26B1-4F39-893A-7AECA8E20C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A11B934-1497-4E10-A567-8B281AE0F39F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB66CFBA-E040-4458-A1DD-EC97577E5DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CD7690-9CC2-4870-B1F0-4BFF51449F20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415A2926-6F2F-46B8-B07F-D3D4CAD76339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415A2926-6F2F-46B8-B07F-D3D4CAD76339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E3A1A5-1441-4EDE-814B-3CE7423DD038
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AIA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5).xlsx
vendim aia 2019.pdf
AIA Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279126-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.07.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 3, Rruga Kongresi i Manastirit, Zona Kadastrale 8140, 
ngjitur me Spitalin nr 5, (Kantier Ndertimi);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427876-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.12.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Njesia Administrative Petrele, sipas Lejes se Ndertimit: Nr.Prot. E-921/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532288-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
AIA SHENIME SHPJEGUESE-compressed.pdf
AIA Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
AIA VO.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EC1250-6EDF-4FF0-BDEA-7C385FB56AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EC1250-6EDF-4FF0-BDEA-7C385FB56AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5240D13C-33DD-4007-B6D2-723AAEAAE190
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ADAD45-41C7-4C55-8CB4-2EED25AF5EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E39E412-BE70-422B-87C3-2467C30AA2F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF67B4D6-D841-4CB7-9BE8-FC341CCED27E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF67B4D6-D841-4CB7-9BE8-FC341CCED27E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC34EC0C-70DE-41EF-85A7-B1E722540969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B04098-35F2-453F-907A-31D44C60D25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40780336-89E9-4D34-A7A8-A36EBBA5C89B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F70CE7-837A-436E-8D42-5A31B150E569


14

AIA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5).xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554193-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019, i ndryshuar.

Lista e Dokumenteve:
AIA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5).xlsx
AIA Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
AIA VO.pdf
AIA SHENIME SHPJEGUESE-compressed.pdf
Akt saktesimi per ndryshimin e bilancit.pdf

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665643-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.02.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Xhanfize Keko", nr.pasurie 4/11-N 32, Vol.35, Faqja 50, ZK 8140, Njesia 
Administrative Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Shefqet Musaraj, Pallati 52, Ap.29, Kati 7,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688784-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.:Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Lloshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("16/04/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765044EE-8D9A-4A58-9D62-0ACDBA75638E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765044EE-8D9A-4A58-9D62-0ACDBA75638E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55A06DE-14E5-4809-9324-BF6D47FCCA4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55A06DE-14E5-4809-9324-BF6D47FCCA4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF298F72-317A-4C66-9CE8-46972DFAB946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314419DA-9B84-4F13-AC0A-3AC5D5F77BC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E22CE7-A94B-44C6-B0B9-9E0837884128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCE9A5C-07AF-4FAD-8BBF-5D20F581530B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9937EF47-9A98-42B3-BAD5-0F7F82B30289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB62DDA-F22B-4725-9024-662657EC5444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB62DDA-F22B-4725-9024-662657EC5444
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713209-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AIA  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres -
.xlsx
shenime shpjeguese AIA-compressed.pdf
AIA  Pasqyra e pozicionit financiar -.xlsx
AIA VO.pdf

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926997-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
AIA  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres -
.xlsx
vendim asamb  aia 2021.pdf
Shenime Shpjeguese AIA 2021 (1)-compressed.pdf
AIA  Pasqyra e pozicionit financiar -.xlsx

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-140889-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
AIA_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
shenime shpjeguese AIA-compressed.pdf
AIA_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AIA VENDMI I ORTAKEVE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C85EBB-1715-47E4-AB2A-1D62D6C3D48D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958A62FF-9704-4CC5-BD2B-E40D2F6B2B01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958A62FF-9704-4CC5-BD2B-E40D2F6B2B01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D402734-5CE7-48B5-82C7-B6B54CB2D40A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D402734-5CE7-48B5-82C7-B6B54CB2D40A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3524DD77-A86B-47E3-B452-116EAD1EFE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA858D3E-C9F6-48EA-A931-4BC5BA532D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A387667-612F-4229-B722-8FC839FFAA04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C571DB54-ED4A-4558-AAB2-FBECED312CC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C571DB54-ED4A-4558-AAB2-FBECED312CC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C3C62E-D176-4EE0-A3FD-65262F7E97C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D96DD64-08D5-41B2-B0CC-68B48CEACC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42086E32-26C8-48AB-B567-C206B6D35C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEA9DB2-25BB-4A57-A88E-1781AA4A5930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEA9DB2-25BB-4A57-A88E-1781AA4A5930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1B3ED2-FD5B-4CF9-997A-4283F1B9FC3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A47444-205D-4F3F-A000-EF2E8E3A6EF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C991E012-D868-442F-BBF3-C55C55F8A299
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24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305787-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
shenimeshpjegueseAIAcompressed.pdf
AIA_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AIA_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIIASAMBLESESEZAKONSHMETEORTAKEVEAIAshpk..pdf

14/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382719-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 13.11.2024, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 3, Rruga Kongresi i Manastirit, Zona Kadastrale 8140, ngjitur me 
Spitalin nr 5, (Kantier Ndertimi);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455164-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
AIAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AIASHPKVendimiOrtaku.pdf
shenimeshpjegueseAIAcompressed.pdf
AIAPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

17/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-584442-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit ne detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Lloshi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("13/03/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA029AC0-C0F1-4E5E-9F71-E6F51A3CB1FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA268DB-FF1C-43C4-B8B9-7AF806BE46AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5589D859-A760-447B-888B-7ACE4E1367FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BA511E-F77F-4CF8-AEB7-4745F2D1A5C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F195ED5A-B6A2-4418-90FE-BCF8FEA419EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143934A7-C682-4B82-8C80-38D76CF65DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FA83AB-275F-487B-B951-18325A19F4A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C016B97-7E23-43D4-B8DC-399BEF9F7D17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE58D04-C22B-4309-90D4-12343F79FFF2
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Lloshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/04/2026")            u be              ("13/03/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-589422-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
31.03.2026, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Kongresi i Manastirit",  Njesia Administrative Nr.3, Godina Nr.82, Shkalla D;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Xhanfize Keko", nr.pasurie 4/11-N 32, Vol.35, Faqja 50, ZK 8140, Njesia Administrative 
Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6515FE8E-2C1E-416A-845C-297160AA8F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F413D0F2-76E9-4D77-840A-A7D0650A8502

